82-6151.22A4 - Leuchtdrucktaste 22 mm Edelstahl, Rast
82-6151.22A4 - Leuchtdrucktaste 22 mm Edelstahl,
Rast
Musterabbildung kann von Ihrem ausgewählten Artikel abweichen.
Montage
Einbauöffnung Ø 22,3 mm
Bauform flach
Front
Frontabmessung Ø 25 mm
Frontform rund
Frontring Form flach
Frontrahmen Material Edelstahl
Allgemeine Attribute
Betriebsspannung 24 V VDC
Gewicht 0,018 kg
Betriebsstrom 7 mA
Bedien-/Anzeigeteil
Druckhaube Optik opak
Druckhaube Material Edelstahl
Druckhaube Form gerade (flach)
Druckhaube Ausleuchtung ausleuchtbar
Druckhaube Farbe Edelstahl
IP-Schutzart
Frontschutzart IP65, IP67
Anschlussart
Anschluss Löt 2.8 x 0.5 mm
Vorsatz
Schaltfunktion Rast
Schaltelement
Schaltstrom 3 A
Kontaktmaterial Silber
Kontakte 1 U
Schaltsystem Sprungschaltelement
Schaltspannung 240 V VAC/DC
Ausleuchtung
Ausleuchtung Linse mit LED Bi-Colour rot/grün
Funktion
Leuchtdrucktaste
Stand: 17.04.2024
82-6151.22A4 - Leuchtdrucktaste 22 mm Edelstahl, Rast
  Abmessungen
  Einbauöffnungen
  Schaltschema
  Bauteillayout
Legende
Schaltfunktion: C = Rast
Kontakte: U = Umschalter
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
Stand: 17.04.2024
Mouser Electronics
Authorized Distributor
Click to View Pricing, Inventory, Delivery & Lifecycle Information:
EAO:
  82-6151.22A4